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33. NACHTTORLAUF 2009 "Tourismusverein Terenten"
TERENTEN

Piste: Panorama
Start: 1410 m

Ziel: 1230 m

Hohendifferenz: 180 m
Streckenlénge: 780 m
Startzeit: 19.00 Ubr

17.01.2009

Rennleiter: Michael Schmid
Startrichter: Pfattner Karl

Pistenchef: Mair Erich

Kurssetzer: Manfred Gasser
Zeitnehmung & Auswertung: Karl & Ivonne
Sprecher: Franz Schmid

Kategorie Damen Junioren u Senioren

]

Rang Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Riickst. Punkte
1 157 Mair Magdalena 1991 ASV Vals 44,86 100
2 151 Peintner Elke 1974 Team Jamaica 48,31 3,45 80
3 153 Gasser Elisabeth 1964 V6lkl Team 51,57 6,71 60
4 150 Planatscher Ulrike 1971 ASC Pfunders 1:01,34 16,48 50
154 Gasser Siegrid 1992 Volkl Team n.g.
156  Lechner Silvia 1992 TZ-Gitschberg-Joch ng.
152  Nairz Maria 1993 TZ-Gitschberg-Joch n.g.
Kategorie Herren Senioren JG 70-79
Rang Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Riickst. Punkte
1 212 Bergmeister Enst 1970 ASC Pfunders 41,17 100
2 216 Weissteiner Hubert 1972 ASV Vintl SKI 41,42 0,25 80
3 208 Mair Thomas 1977 ASV Vintl SKI 41,49 0,32 60
4 211 Wérndle Edi 1970 Ski Team Valente 41,90 V 0,73 50
5 203 Kinigadner Georg 1973 Bergrestaurant Git 42,26 1,09 45
6 221 Weissteiner Leo 1974 ASC Pfunders 42,73 1,56 40
7 214 Putzer Jiirgen 1973 ASV Vint] SKI 42,89 1,72 36
8 202 Putzer Patrick 1974 ASV Vintl SKI 43,18 2,01 32
9 219 Panu Careddu Stefan 1970 Ski Team Valente 43,50 o 2,33 29
10 217 Oberhauser Alfred 1970 ASV Vintl SKI 43,80 2,63 26
11. 155 Bertolani Andrea 1971 Team Jamaica 43,92 2,75 24
12 207 Fischnaller Martin 1969 ASV Vals 44,16 2.99 22
13 220 Peintner Daniel 1979 Team Jamaica 44,99 3,82 20
14 218 Peintner Horst 1977 Team Jamaica 46,36 5,19 18
206  Stampfl Roland 1971 Gitschberg na.
204 Hofer Hartmann 1970 Ski Team Valente n.a.
215 Pichler Andreas 1970 ASV Vintl SKI n.a.
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210 Bergmeister Roland 1972 SC Schalders 1 n.g.
205  Pichler Walter 1972 ASY Vint] SKI ng.
209  Brunner Andreas 1975 ASV Vintl SKI n.g.
213 Pichler Manfred 1974 ASV Vintl SKI n.g.
222  Holzer Armin 1978 Gufidaun n.g.
Kategorie Herren Veteranen JG 50 u ilter
Rang Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Riickst. Punkte
1 162 Gasser Heini 1951 Vo6lkI Team 43,86 100
2 163 Messner Karl 1951 Ski Team Valente 44,63 o~ 0,77 80
3 158 Thomaser Karl 1951 Ski Team Valente 45,62 1,76 60
4 161 Tavella Guido 1946 Skischule St. Kass 46,96 3,10 50 °
5 159 Fermi Rudi 1948 Ski Team Valente 47,07 .~ 3,21 45
160  Sparber Heini 1949 Ski Team Valente na.
Kategorie Herren Senioren 1 JG 51-59
Rang Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Riickst, Punkte
1 168 Engl Alois 1959 ASV Terenten 41,59 100
2 166 Bortondello Bruno 1955 Skischule Vals Joc 43,76 2,17 80
3 164 Mair Ernst 1954 Bergrestaurant Git 43,93 2,34 60
4 167 Rabanser Oswald 1956 Ski Team Valente 44,31 2,72 50
5 172 Maccarone Hans 1955 Ski Team Valente 44,34 .~ 275 45
6 169 Holzner Reinhard 1959 Ski Team Valente 44,67 o~ 3,08 40
7 171 Engl Johann 1959 ASV Terenten 44,92 3.33 36
8 170 Prader Oswald 1957 SC Untermoj 45,61 4,02 32
9 173 Unterpertinger Schorsch 1954 Hintoloch 50,39 8,80 29
165 Planatscher Toni 1959 Ski Team Valente ng.
l@egnrie Herren Senioren JG 60-69
Rang Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Riickst. Punkte
1 190 Volgger Egon 1968 ASV Terenten 42,09 100
2 176 Talpiano Sergio 1960 Skischule St. Kass 42,88 0,79 80
3 201 Peskosta Reinhold 1969 ASV St. Lorenzen 42,91 0,82 60
4 183 Torggler Luis 1965 Ski Team Valente 42,96 L/ 0,87 50
5 187 Griinbacher Andreas 1968 ASV St. Lorenzen 43,18 1,09 45
6 177 Braunhofer Oskar 1965 SC Lajen 43,33 1,24 40
7 174 Vorhauser Paul 1966 Ski Team Valente 43,39 e 1,30 36
8 192 Oberrauch Kurt 1968 Ski Team Valente 43,44 4 1,35 32
9 189 Elecosta Alois 1966 ASV St. Lorenzen 43,45 1,36 29
10 186 Leitner Erwin I 1964 ASV Vintl SKI 43,59 1,50 26
11 195 Oberrauch Gottlieb 1965 Bergtestaurant Git 43,91 © 1,82 24
12 196 Nitz Franz 1969 SV Felthurns 44,01 1,92 22
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13 181  Stampfl Christoph 1968 TZ-Gitschberg-Joch 44,02 1,93 20
14 175 Hitthaler Klemens 1960 Ski Team Valente 44,07 1,98 18
15 199  Kinigadner Josef 1961 Bergrestaurant Git 44,09 2,00 16
16 180 Leitner Andreas 1962 ASV St. Lorenzen 44,32 2:23 15
17 188 Untersteiner Johann 1962 Gitschberg 44,65 2,56 14
18 178 Rapisarda Giorgio 1963 Ski Team Valente 45,94 \j 3,85 13
19 182 Mair Giinther 1968 ASV Aicha 46,36 4,27 12
20 194 Kinigadner Eduard 1965 SC Schalders 1 47,48 5,39 11
21 191 Gatterer Roland 1960 Montal 47,93 5,84 10
22 179 Villei Giuseppe 1963 TZ-Gitschberg-Joch 50,80 8,71 9
197 Weisteiner Thomas 1966 ASC Pfunders dis.
185  Havuer Manfred 1964 Bergrestaurant Git n.g.
198 Seidner Franz 1960 ASV St. Lorenzen n.g.
184 Taibon Konrad 1963 ASV St. Lorenzen n.g.
200 Mair Alfred 1962 ASV Vals n.g.
193 Hauer Oskar 1966 Bergrestaurant Git n.g.
LKategorie Herren Senioren JG 80-89 j
Rang Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Riickst. Punkte
1 229 Pedevilla Matthias 1988 TZ-Gitschberg-Joch 40,70 100
2 235 Weissteiner Rupert 1980 ASC Pfunders 41,05 0,35 80
3 234 Oberhofer Andreas 1981 ASY Vintl 41,53 0,83 60
237 Rieder Armin 1981 Gitschberg 41,53 0,83 60
5 233  Oberhofer Markus 1981 Gitschberg 42,74 2,04 45
6 224 Putzer Manuel 1987 ASV Vintl SKI 42,91 2,21 40
7 226 Gasser Michael 1987 ASV Liisen 43,02 2,32 36
8 230 Oberrauch Philipp 1989 SC Schalders 1 45,16 4,46 32
9 236 Delazer Manuel 1981 ASV Vintl 45,62 4,92 29
10 227 Brugger Christian 1982 SC Schalders 1 45,75 5,05 26
11 228 Huber Philipp 1982 ZKG Vinil 48,81 8,11 24
12 223 Engl Georg 1983 ASV Terenten 50,40 9,70 22
232 Brugger Stefan 1983 SC Schalders 1 n.a.
225 Lechner Erwin 1981 Team Jamaica n.a.
253 Kinigadner Michael 1989 SC Schalders 1 n.a.
238  Prosch Philipp 1982 Gitschberg n.g.
iEategorie Herren Junioren 2 JG 90-93 j
Rang Nr. Name Jahr Verein Laufzeit Riickst, Punkte
1 246 Untersteiner Christian 1993 TZ-Gitschberg-Joch 41,96 100
2 243  Gatterer Florian 1992 ASV Vals 42,00 0,04 80
3 251 Gasser Oliver 1993 ASV Liisen 4231 0,35 60
4 239 Pichler Hannes 1992 ASV Liisen 42,55 0,59 50
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5 244  Larcher Simon 1992 WSV Brixen 42,88 0,92 45
6 252  Brunner Patrick 1993 Ski SC Plose 43,67 1,71 40
7 245 Holzner Kevin 1990 Ski Team Valente 4398 .~ 2,02 36
8 249 Planatscher Fabian 1993 WSV Brixen 44,20 2,24 32
9 242 Oberrauch Manuel 1990 SC Schalders 1 45,77 3,81 29
247  Unterpertinger Erwin 1993 ASYV Terenten n.a.
241  Oberrauch Daniel 1991 SC Schalders 1 n.a.
250 Ladstatter Fabian 1993 TZ-Gitschberg-Joch n.g.
248  Gasteiger Maximilian 1992 TZ-Gitschbetg-Joch n.g.
240  Fischnaller Stefan 1992 ASV Vals n.g.
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Platz

10

Nr.
235
212
221
216
208
214
229
246
181
251
239
226
211
183
174
168
190
171
257
233
188
201
187
189
203
195
164
243
207
157
155
220
218
230
227

242

244
249
234

TERENTEN

Name

Weissteiner Rupert
Bergmeister Emnst
Weissteiner Leo
Weissteiner Hubert
Mair Thomas
Putzer Jiirgen
Pedevilla Matthias
Untersteiner Christian
Stampfl Christoph
Gasser Oliver
Pichler Hannes
Gasser Michael
Worndle Edi
Torggler Luis
Vorhauser Paul
Engl Alois
Volgger Egon

Engl Johann
Rieder Armin
Oberhofer Markus
Untersteiner Johann
Peskosta Reinhold
Griinbacher Andreas
Elecosta Alois
Kinigadner Georg
Oberrauch Gottlieb
Mair Ernst
Gatterer Florian
Fischnaller Martin
Mair Magdalena
Bertolani Andrea
Peintner Daniel
Peintner Horst
Oberrauch Philipp
Brugger Christian
Oberrauch Manuel
Larcher Simon
Planatscher Fabian
Oberhofer Andreas

Gesch.

f

17.01.2009
Verein Laufzeit
ASC Pfunders 41,05
ASC Pfunders 41,17
ASC Pfunders 42,73
ASV Vint] SKI 41,42
ASV Vintl SKI 41,49
ASV Vintl SKI 42,89
TZ-Gitschberg-Jochtal 40,70
TZ-Gitschberg-Jochtal 41,96
TZ-Gitschberg-Jochtal 44,02
ASV Liisen 42,31
ASV Liisen 42,55
ASV Liisen 43,02
Ski Team Valente 41,90
Ski Team Valente 42,96
Ski Team Valente 43,39
_ ASV Terenten 41,59
ASV Terenten 42,09
ASV Terenten 44,92
Gitschberg 41,53
Gitschberg 42,74
Gitschberg 44,65
ASV St. Lorenzen 42,91
ASV St. Lorenzen 43,18
ASYV St. Lorenzen 43,45

Bergrestaurant Gitschbe2,26
Bergrestaurant Gitschbet43,91
Bergrestaurant Gitschber43,93

ASV Vals
ASV Vals
ASV Vals
Team Jamaica
Team Jamaica
Team Jamaica
SC Schalders 1
SC Schalders 1
SC Schalders 1
WSV Brixen
WSV Brixen
ASV Vintl

42,00
44,16
14,36
43,92
44,99
46,36
45,16
45,75
45,77
42,88
44,20
41,53

Gesamtzeit

2:04,95

2:05,80

2:06,68

2:07,88

2:08.25

2:08,60

2:08,92

2:09,54

2:10,10

2:11,02

2:15,27

2:16,68

15

236
176
161
162
153
154
177
252
166
196
170
182
191
228
173
222

Delazer Manuel
Talpiano Sergio
Tavella Guido
Gasser Heini

Gasser Elisabeth f
Gasser Siegrid f

Braunhofer Oskar
Brunner Patrick
Bortondello Bruno

Nitz Franz

Prader Oswald

Mair Giinther

Gatterer Roland

Huber Philipp
Unterpertinger Schorsch
Holzer Armin

ASV Vintl

Skischule St. Kassian
Skischule St. Kassian
VolIkl Team

Volkl Team

Volkl Team

SC Lajen

Ski SC Plose
Skischule Vals Jochtal
SV Felthurns

SC Untermoj

ASV Aicha

Montal

ZKG Vintl

Hintoloch

Gufidaun

45,62
42,88
46,96
43,86
51,57

ng.
43,33
43,67
43,76
44,01
45,61
46,36
47,93
48,81
50,39

n.g.

1:35,43



